

A/S Nordjysk Agrocenter, Aars

Messevej 1

9600 Aars

CVR-nr. 12 60 85 00

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. april 2019

Leif Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Nordjysk Agrocenter, Aars Messevej 1 9600 Aars
	Telefon: 98625555
	CVR-nr.: 12 60 85 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
Bestyrelse	Oluf Bøgh, formand Tage Christensen, næstformand Børge Pilgård Pedersen, næstformand Allan Holbæk Thomsen Flemming Pedersen Casper Koldkjær Pedersen Bjarne Nysom Frederiksen Jørgen Stenum
Direktion	Jørgen M. Jørgensen, direktør
Revisor	Revice statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 437 9220 Aalborg SV
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lokaler til messer, gokart-bane samt udlejning af grundareal til TDC mast m.v.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er forekommer ikke usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 193.517, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.126.378.

Årets resultat kan helt overvejende tilskrives urealiserede kurstab på værdipapirer.

Selskabets øvrige drift har været tilfredsstillende.

	2018	2017
Årets resultat (efter skat):	- 22.860 kr.	58.396 kr.
Ejendom:	- 46.782 kr.	92.337 kr.
Egenkapital:	35.537 kr.	58.397 kr.
Udskudt skat:	10.292 kr.	33.941 kr.

Ovenstående ændring skyldes aktivering af forbedringsudgifter og afskrivninger af ejendommen. Derudover er skatteudgiften reguleret som følge af ovenstående.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		41.693	-67.454
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.782</u>	<u>-46.782</u>
Resultat før finansielle poster		-5.089	-114.236
Finansielle indtægter		172.841	187.534
Finansielle omkostninger	1	<u>-415.640</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-247.888	73.298
Skat af årets resultat	2	<u>54.371</u>	<u>-28.735</u>
Årets resultat		<u>-193.517</u>	<u>44.563</u>
Overført resultat		<u>-193.517</u>	<u>44.563</u>
		<u>-193.517</u>	<u>44.563</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.845.559	4.892.337
Materielle anlægsaktiver		4.845.559	4.892.337
Anlægsaktiver i alt		4.845.559	4.892.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.067	10.580
Andre tilgodehavender		24.793	67.499
Tilgodehavender		36.860	78.079
Værdipapirer		2.372.729	2.685.062
Værdipapirer		2.372.729	2.685.062
Likvide beholdninger	3	412.491	257.014
Omsætningsaktiver i alt		2.822.080	3.020.155
Aktiver i alt		7.667.639	7.912.492

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		5.400.000	5.400.000
Overført resultat		1.726.378	1.919.895
Egenkapital	4	<u>7.126.378</u>	<u>7.319.895</u>
Hensættelse til udskudt skat		509.912	564.283
Hensatte forpligtelser i alt		<u>509.912</u>	<u>564.283</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	28.314
Anden gæld		6.349	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.349</u>	<u>28.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.349</u>	<u>28.314</u>
Passiver i alt		<u><u>7.667.639</u></u>	<u><u>7.912.492</u></u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	415.640	0
	415.640	0
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-54.371	16.340
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	12.395
	-54.371	28.735
3 Likvide beholdninger		
Jutlander, drift 1755613645	314.507	62.490
Jutlander, opsp. 0002789418	41.473	41.473
Jutlander, konto 2072511967	0	33.832
Spar Nord, drift 4574645676	56.511	119.219
	412.491	257.014

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	5.400.000	1.919.895	7.319.895
Årets resultat	0	-193.517	-193.517
Egenkapital 31. december 2018	5.400.000	1.726.378	7.126.378

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	5.400.000	1.875.332	7.275.332
Årets resultat	0	44.563	44.563
Egenkapital 31. december 2017	5.400.000	1.919.895	7.319.895